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     Pomoc i obsługa 
      
 Sprawdź "Moją Wartę" - nowy serwis dla naszych Klientów!
 
 
  Zaloguj się 
 
 
    	Pomoc (Assistance)
	Zgłoszenie szkody
	Obsługa polisy
	Dokumenty

 
 
 
     
 
       
  Pomoc 24/7 (Assistance) 
 Jesteś klientem Warty i potrzebujesz pomocy po wypadku, kolizji lub innym zdarzeniu?
 Zadzwoń – jesteśmy dostępni przez całą dobę.
    Zadzwoń na infolinię  
 
 
      
  Pomoc 24/7 (Assistance) 
 Jeśli potrzebujesz pomocy, zadzwoń na infolinię, aby skorzystać z Assistance. Koszt połączenia zgodnie z taryfą operatora.
 Jeżeli potrzebujesz wezwać pogotowie, straż pożarną lub policję zadzwoń pod numer 112. 
       Zadzwoń na infolinię +48 502 308 308    
  Ważna informacja o pomocy za granicą
  Jeśli posiadasz ubezpieczenie Warta Travel możesz wezwać pomoc online. Koszt połączenia telefonicznego za granicą może być bardzo wysoki, lepiej skorzystać z Internetu i umówić wizytę online.
 
  Umów wizytę lekarską za granicą 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
    Zgłoszenie szkody 
 Wystarczy wypełnić prosty formularz internetowy, a jeśli chcesz dołączyć jakieś dokumenty, potrzebny jest tylko skan lub zdjęcie.
 
    Zgłoś szkodę lub inne zdarzenie  
   	  Doślij dokumenty  
	  Sprawdź status sprawy  
	       Jeśli Twój pojazd ubezpieczony w Warcie został uszkodzony, skorzystaj z jednego z naszych warsztatów rekomendowanych.
 
 Poinformuj obsługę warsztatu, że chcesz skorzystać z naprawy w ramach ubezpieczenia w Warcie.
 Pracownicy warsztatu przystąpią do oceny uszkodzeń, dzięki czemu załatwisz sprawę szybko i bez zbędnych formalności.
 Wszystkie kwestie finansowe załatwiamy za Ciebie.
 
 
 
 
  Znajdź warsztat  
	  Samochód zastępczy z OC  

   
 
   
 
    Twoja polisa 
 Wybierz temat swojej sprawy, by przejść do internetowego formularza.
 
   	       Sprawdź ofertę przedłużenia umowy ubezpieczenia na kolejny okres.
 
 Możesz wznowić online:
 * Ubezpieczenie OC/AC 
 * Polisę domu lub mieszkania 
 
 
 
  Odnowienie polisy  
	       Po sprzedaży pojazdu ubezpieczonego w Warcie, przekaż dokumenty ubezpieczeniowe
 nowemu nabywcy i poinformuj nas o tym. Dopóki nie wiemy, kto kupił pojazd,
 wciąż odpowiadasz za opłacanie składek.
 
 Jeśli jesteś nabywcą pojazdu, do Ciebie należy decyzja, czy chcesz korzystać
 z dotychczasowego OC zakupionego pojazdu czy wypowiedzieć umowę.
 
 Kliknij „Zgłoszenie sprzedaży lub kupna samochodu” i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Zgłoszenie sprzedaży/kupna samochodu  
	       Jeśli posiadasz ubezpieczenie na życie w Warcie, możemy przygotować dla Ciebie kopię Twojej polisy lub innej dokumentacji związanej z posiadaną umową ubezpieczenia na życie.
 
 Kliknij „Dokumentacja polisy na życie” i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Dokumentacja polisy na życie  
	       Możesz otrzymać zwrot składki np. za niewykorzystany okres ochrony.
 
 Dla ubezpieczeń na życie możesz też zawnioskować o przeksięgowanie składki, aby trafiła na właściwe konto.
 
 Kliknij „Zwrot i przeksięgowanie składki”, wybierz rodzaj ubezpieczenia i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Zwrot i przeksięgowanie składki  
	       Jeśli otrzymałeś od nas pismo, mogła wydarzyć się jedna z tych sytuacji:
 
 - nie otrzymaliśmy Twojej wpłaty,
 - twoja polisa wznowiła się automatycznie,
 - sprzedałeś pojazd lub nieruchomość,
 - zezłomowałeś pojazd,
 - kupiłeś pojazd z naszą polisą.
 
 Kliknij „Zaległe płatności” i wypełnij formularz, aby wyjaśnić sprawę. Odpowiedź otrzymasz od nas e-mailem.
 
 
 
 
  Zaległe płatności  
	       Wypowiedz umowę OC pojazdu, jeśli:
 
 nie chcesz kontynuować umowy u dotychczasowego ubezpieczyciela,
 masz dwie umowy OC pojazdu, bo nie wypowiedziałeś umowy dotychczasowemu ubezpieczycielowi,
 a polisę na kolejny rok kupiłeś gdzie indziej.
 
 
 Kliknij „Wypowiedzenie umowy OC” i wypełnij prosty formularz, jeśli chcesz wypowiedzieć
 OC pojazdu lub OC rolne. 
 
 
 
  Wypowiedzenie umowy OC  
	       Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia to Twoja historia ubezpieczeniowa z ostatnich 10 lat.
 Dotyczy ubezpieczeń pojazdów, domów i mieszkań lub turystycznych
 
 Kliknij „Zaświadczenie o przebiegu  ubezpieczenia”, wybierz rodzaj ubezpieczenia
 i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia  
	       Jeśli kupiłeś ubezpieczenie przez internet, możesz z niego zrezygnować w ciągu 30 dni
 od daty zawarcia umowy.
 
 Kliknij „Odstąpienie”, wybierz rodzaj ubezpieczenia i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Odstąpienie  
	  Obsługa polis na życie  

	       Zgłoś sprzedaż lub kupno domu (mieszkania) ubezpieczonego w Warcie. W ramach zgłoszenia sprzedaży
 możesz zawnioskować również o zwrot składki za niewykorzystany okres ochrony, nie trzeba wypełniać osobnego formularza.
 
 Kliknij “Zmiana własności” i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Zmiana własności  
	       Zgłoś cesję polisy pojazdu lub mieszkania (domu), jeśli masz umowę cesji z bankiem.
 
 Kliknij „Cesja” i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Cesja  
	       Poinformuj nas, jeśli Twój pojazd ubezpieczony w Warcie został zezłomowany. W ramach zgłoszenia zezłomowania
 możesz otrzymać zwrot składki za niewykorzystany okres ochrony, nie trzeba wypełniać osobnego formularza.
 
 Kliknij „Złomowanie pojazdu” i wypełnij prosty formularz. 
 
 
 
  Złomowanie pojazdu  
	       Za pomocą kontaktu telefonicznego nasi Opiekunowie wspierają Klientów przy bieżących sprawach dotyczących umów, między innymi przypominając o terminach opłat lub informując o stanie polisy. Pytamy również o sugestie na temat naszych usług. Uzyskane odpowiedzi analizujemy i na ich podstawie tworzymy wygodniejsze i najlepsze rozwiązania dla naszych Klientów. 
 
 
 
  Zaktualizuj numer telefonu  
	  Uzyskaj informacje o RODO  

 Zobacz więcejZwiń
    
 
 
 
   
    Najczęściej zadawane pytania 
  Jak zgłosić szkodę? 
   Skorzystaj z formularzy szkodowych wybierając odpowiedni temat, w zależności od tego czy szkoda dotyczy majątku firmy lub pracowników.
 Przygotuj dane uczestników zdarzenia, dane osobowe uczestników zdarzenia, informacje dotyczące przedmiotu szkody.
  
 
 
 
  Co powinienem zrobić w przypadku szkody? 
   Jeżeli to możliwe, postaraj się od razu zapobiec powiększaniu się szkody. Zabezpiecz pojazd lub inne mienie do czasu kontaktu lub przyjazdu naszego pracownika. Jeśli konieczne jest uprzątnięcie miejsca szkody – postaraj się zrobić dokumentację fotograficzną. Jeśli zachodzi podejrzenie, że powstała szkoda jest wynikiem przestępstwa – powiadom Policję lub odpowiednie służby.
 Jeżeli potrzebujesz pomocy w zakresie oferty Assistance, skontaktuj się ze wskazanym na polisie działem lub naszą Infolinią.
 Następnie zgłoś zdarzenie za pomocą naszego formularza do zgłaszania szkód.
 
 
 
  Jak otrzymać zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia? 
   Dokument wystawiany jest w języku polskim i angielskim. Wypełnij formularz podając numer rejestracyjny jednego ze swoich pojazdów otrzymasz zaświadczenie dla wszystkich Twoich ubezpieczeń komunikacyjnych z ostatnich 10 lat.
 
 
 
  Jak informacje powinno zawierać wspólne oświadczeniu o zdarzeniu drogowym? 
   Kolizja drogowa to bardzo stresujące wydarzenie. Bardzo często zastanawiamy się, czy wezwać policję, czy wystarczy spisać oświadczenie.
 W większości przypadków wystarczy spisać z drugą osobą oświadczenie o wspólnym zdarzeniu drogowym.
 W takim dokumencie zapisz:
	 dane tele-adresowe (adres, PESEL, adres e-mail, telefon) właściciela pojazdu poszkodowanego i sprawcy
 
	 dane tele-adresowe (adres, PESEL, adres e-mail, telefon) kierującego pojazdem poszkodowanym i sprawcy
 
	 dane pojazdów (marka, model, nr rejestracyjny, VIN)
 
	 nr polisy OC sprawcy
 
	 przebieg zdarzenia
 
	 zakres uszkodzeń na pojazdach
 
	 podpiszcie oboje dokument
 

Najlepiej skorzystaj z naszego wzoru. Wystarczy jedna kopia oświadczenia. Druga osoba może zrobić zdjęcie podpisanego dokumentu.
  
 Czasem zdarza się tak, że trzeba wezwać policję.
 Najczęściej w sytuacji, kiedy:
	 są poszkodowani - ranni lub zabici
 
	 trudno określić sprawcę i przyczynę zdarzenia
 
	 sprawca się nie przyznaje do winy
 
	 wezwano inne służby ratunkowe
 
	 sprawca ma nieczytelne dokumenty lub nie ma ich wcale
 
	 polisa OC sprawcy budzi wątpliwości
 

 
 
 
 
  Jak wprowadzić zmiany w umowie ubezpieczenia? 
   
W Warcie możesz zmienić dane w polisie u najbliższego Agenta.
 Jeśli potrzebujesz zaktualizować numer telefonu, wystarczy zadzwonić na naszą infolinię pod numer +48 502 308 308 (koszt połączenia zgodnie z taryfą operatora) i poinformować konsultanta o zmianie numeru telefonu.
  
 
 
 
   Czym jest Program Pomocy Poszkodowanym i jak pomagamy? 
   W 2018 r. uruchomiliśmy w Warcie Program Pomocy Poszkodowanym. Naszym celem jest zaoferowanie osobom poszkodowanym w wypadkach zgłaszanych w ramach polis OC profesjonalnej pomocy w celu poprawy ich stanu zdrowia i wsparcie w powrocie do wcześniejszych aktywności realizowanych w życiu codziennym. W tym celu oferujemy osobom poszkodowanym kompleksową opiekę medyczną, opartą na dogłębnej i rzeczywistej diagnostyce oraz realnym planie leczenia, który opracowywany jest przy aktywnym udziale naszych pracowników. Opiekunowie klientów wspierają osoby poszkodowane w trakcie realizacji programu i dbają o to, aby ich leczenie i rehabilitacja przebiegały jak najbardziej efektywnie. Opracowany przez specjalistów plan jest szansą na poprawę stanu zdrowia i powrót do wcześniejszej aktywności fizycznej osób poszkodowanych.
 Jak pomagamy?
	Organizujemy leczenie – wizyty, badania, konsultacje
	Zapewniamy rehabilitację medyczną
	Finansujemy protezowanie oraz zakup lub wypożyczenie sprzętu medycznego
	Organizujemy wsparcie psychologiczne
	Dostosowujemy mieszkanie do potrzeb klientów
	Przekazujemy informacje dotyczące fundacji i stowarzyszeń

 
 
 
  Jak uzyskać cesję polisy Warty? 
   Jeśli chcesz zgłosić cesję możesz skorzystać z formularza uzupełniając niezbędne dane i załączając wymagane dokumenty.
 Potrzebny będzie oryginał polisy - skan lub zdjęcie umowy cesji zawartej z bankiem.
 
 
 
  Dlaczego wysłaliśmy wezwanie do zapłaty? 
   Jeżeli otrzymałeś pismo dotyczące opóźnienia w płatnościach, najprawdopodobniej miała miejsce jedna z poniżej opisanych sytuacji. Zapoznaj się z informacjami poniżej i wyślij wymagany dokument za pomocą formularza. Jeżeli kontaktujesz się w innej sprawie, napisz treść w formularzu i wyślij do nas.
	Nie otrzymaliśmy Twojej wpłaty
 Sprawdź, czy zapłaciłeś i prześlij nam potwierdzenie wpłaty.
	Twoja polisa wznowiła się automatycznie
 Sprawdź, czy wypowiedziałeś poprzednią polisę i prześlij potwierdzenie.

Jeżeli zawarłeś ubezpieczenie w innym Towarzystwie Ubezpieczeniowym, wypełnij formularz wypowiedzenia umowy OC
	Sprzedałeś pojazd lub nieruchomość

Powiadom nas o sprzedaży, wypełniając odpowiedni formularz zmiany własności
	Zezłomowałeś pojazd 
 Wyślij zaświadczenie o demontażu (ze stacji demontażu) lub decyzję o wyrejestrowaniu pojazdu (ze Starostwa Powiatowego) za pomocą formularza
	Kupiłeś pojazd z naszą polisą
 Skontaktuj się z agentem, który uwzględni Twoje zniżki i przeliczy składkę. 
 Jeżeli ubezpieczyłeś pojazd w innym Towarzystwie Ubezpieczeniowym, wypełnij formularz wypowiedzena. Poinformujemy Cię o składce do zapłaty.

WAŻNE!
 Twoja polisa OC nie odnowi się automatycznie, jeżeli nie zapłacisz całej składki.
 Naliczamy odsetki za opóźnienie.
 
 
 
 
   Zobacz więcej Zwiń   
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      Formularz kontaktowy 
 Nie znalazłeś swojej sprawy? Napisz, w czym możemy Ci pomóc. Pracownik Warty odezwie się do Ciebie.
 
    Przejdź do formularza   
   Uzyskaj informacje o RODO   
 
 
 
 
 
  
 
   Przydatne dokumenty 
 
        Dyspozycja zwrotu składki (majątek)
  
  56 KB    
 
     Wspólne oświadczenie o zdarzeniu drogowym
  
  260 KB    
 
     Lista osób przystępujących do umowy ubezpieczenia na życie
  
  566 KB    
 
     Lista osób występujących z umowy ubezpieczenia na życie
  
  289 KB    
 
     Odstąpienie od umowy zawartej na odległość
  
  64 KB    
 
     Wypowiedzenie OC komunikacyjne
  
  68 KB    
 
     Wypowiedzenie OC rolne
  
  71 KB    
 
     Formularz odstąpienia od umowy ubezpieczenia sprzętu AGD/RTV/IT
  
  288 KB    
 
     Wniosek o wypłatę świadczenia
  
  1 MB    
 
     Wniosek o wykup i dożycie
  
  1 MB    
 
      Lista dokumentów niezbędna do zgłoszenia świadczenia
  
  737 KB    
 
     Szkoda pełnomocnictwo wzór
  
  394 KB    
 
     Wniosek o zmianę danych w umowie na życie
  
  387 KB    
 
     Zaświadczenie o poprzednim ubezpieczeniu
  
  548 KB    
 
     Zawiadomienie o sprzedaży i/lub wyrejestrowaniu pojazdu
  
  61 KB    
 
     Zmiana danych osobowych w umowie ub. grupowego na życie
  
  1 MB    
 
     Zmiana danych w umowie ub. indywidualnego na życie
  
  1 MB    
 
     Zmiana uprawnionych do otrzymania świadczenia z tytułu zgonu ubezpieczonego
  
  43 KB    
 
     Zmiana warunków umowy ub. indywidualnego na życie
  
  185 KB    
 
     Zawiadomienie o sprzedaży nieruchomości
  
  62 KB    
 
     Zawiadomienie o sprzedaży lub zakupie gospodarstwa rolnego
  
  61 KB    
 
     Formularz zmian danych Warta dla Ciebie i Rodziny
  
  460 KB    
 
     Odpis danych z dowodu tożsamości 
  
  208 KB    
 
 
 
   Zobacz kolejne dokumenty   
 
   
  
      Nie spełniliśmy Twoich oczekiwań? 
 Przejdź do formularza i złóż reklamację. Pracownik Warty rozpatrzy Twoją sprawę.
 
    Złóż reklamację   
 
 
 
 
 
       Ubezpiecz się zdalnie 
 
    Kup ubezpieczenie    Znajdź Agenta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Wróć na górę 
 
 
      O Warcie
 	 Kariera 
	 Grupa Warta 
	 Centrum prasowe 
	 Zrównoważony rozwój 
	 Nagrody 
	 Informacje dla Klientów 

  
   Na skróty
 	 Kup ubezpieczenie online 
	 Likwidacja szkód 
	 Znajdź Agenta 
	 Znajdź warsztat 
	 Notowania UFK / Wyceny 
	 Moja Warta 
	 Kontakt 

  
   Dokumenty
 	 Dokumenty archiwalne 
	 Regulaminy 
	 Informacje o produkcie ubezpieczeniowym 
	 Klauzule informacyjne RODO 
	 Porozumienie Warty z UOKiK 

  
   Agenci Warty
 	 Zostań Agentem 
	 Logowanie dla Partnerów 
	 Serwis dla Brokerów 

  
 
      
 
 
       © 2024 Grupa Warta. 
  	 Polityka prywatności 
	 Polityka cookies 
	 Bezpieczeństwo danych 
	 Nota prawna 
	 Mapa witryny 

  
 
 
        Kup polisę  
    Odnów polisę  
    Znajdź Agenta  
    Zgłoś szkodę  
    Zaloguj  
 
 
        Twoje preferencje cookies 
 
    Klikając przycisk Zgadzam się lub zamykając ten komunikat, wyrażasz zgodę na wykorzystanie plików cookies przez Wartę. Ta strona wykorzystuje pliki cookies, aby działać niezawodnie i świadczyć usługi (niezbędne cookies), zapamiętywać Twoje wybory, ustawienia i personalizować interfejs (funkcjonalne cookies), zapewniać wydajność, analizować ruch i lepiej dopasować treści i reklamy do Twoich zainteresowań (wydajnościowe i marketingowe cookies). Jeśli masz inne preferencje kliknij Zmieniam ustawienia. Udzielone zgody możesz cofnąć w dowolnym momencie – szczegółowe informacje zawiera Polityka cookies. 
   Zmieniam ustawienia   Zgadzam się   
 
    Twoje preferencje cookies - ustawienia 
   Cookies niezbędne do niezawodnego działania strony są zawsze domyślnie włączone (zaznaczone).
Pozostałe pliki cookies domyślnie są wyłączone (niezaznaczone), ale możesz zmienić te ustawienia - zaznaczyć cookies, na które wyrażasz zgodę i zatwierdzić swoje ustawienia.
 
     Niezbędne  
  – wykorzystywane w celu dostarczania usług świadczonych drogą elektroniczną i zapewnienia niezawodnego działania strony. Służą również zapewnieniu bezpieczeństwa, podtrzymaniu Twojej sesji podczas korzystania z serwisów i uwierzytelnieniu.  Są ustawiane tylko w odpowiedzi na działania podejmowane przez Ciebie, np. zapytanie o usługi lub zapamiętanie preferencji dotyczących plików cookies. Umożliwiają wypełnianie formularzy i odtwarzanie filmów, które chcesz obejrzeć. Te pliki cookie nie mogą być wyłączone (więcej informacji o blokowaniu plików znajdziesz w Polityce cookies).  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Funkcjonalne  
  – dzięki tym plikom cookies możesz zaoszczędzić dużo czasu. Są wykorzystywane w celu zapewnienia Ci większej wygody korzystania z usług świadczonych drogą elektroniczną. Te pliki cookies pozwalają na zapamiętanie Twoich ustawień oraz personalizację określonych funkcjonalności lub prezentowanych treści.  Dzięki nim możemy zapewnić Ci większy komfort w poruszaniu się po naszych stronach internetowych. Te pliki służą też zapamiętywaniu danych wpisanych do formularzy podczas ich wypełniania – dzięki temu powracasz do tego samego widoku i nie musisz wpisywać danych ponownie.  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Wydajnościowe (analityczne) i marketingowe  
  – wykorzystywane w celu gromadzenia ogólnych informacji na temat sposobu korzystania z naszych stron internetowych, dostosowania niektórych treści do Twoich preferencji bądź wcześniejszych zachowań, a także rejestrowania odwiedzin na innych stronach internetowych (więcej informacji o narzędziach, jakie wykorzystujemy w tym celu znajdziesz w Polityce cookies).  Te pliki cookies pomagają nam się rozwijać i dostosowywać do Twoich potrzeb. Umożliwiają mierzenie ilości i czasu wizyt, analizę ruchu i jego źródeł, gromadzenie sygnałów czy otrzymujesz wiadomości o wystąpieniu błędów na stronie. Pomagają one również badać popularność stron i formularzy, poznawać Twoje preferencje i w oparciu o te dane polepszać funkcjonowanie oraz wydajność serwisu. Te pliki cookie mogą być stosowane przez naszych partnerów reklamowych do budowania Twojego profilu zainteresowań i wyświetlania profilowanych reklam na innych stronach. Informacje zbierane przez te pliki cookie są agregowane, mają charakter statystyczny.  
  Rozwiń Zwiń 
 
 
 
 
 
   Zatwierdź   
 
 
 
                               